

Preventivo 2023EP15195 del 20-11-2023
Validità 60 giorni
Mod. pagamento IT 07 I 07601 12700
Con condizione
Rif. ordine
Protocollo
CIG/CUP /
Note

Istituto Istruzione Superiore
F.Lli Taddia
90013480380
Via Baruffaldi 10
44042 CENTO (FE)
FEII0012

1	ZAL175	PORTAGESSI CON CALAMITA	1,57 € Prz. uni.	2 pz.	3,14 € Prz. tot.	22 iva
2	ZAS001	LENTE CRISTALLO DIAM.6,5CM.	3,00 € Prz. uni.	1 pz.	3,00 € Prz. tot.	22 iva
3	ZBN502	BLOCK NOTES A5 QUADRI 5MM TEAM	0,43 € Prz. uni.	2 pz.	0,86 € Prz. tot.	22 iva
4	ZBU020/C	BUSTE BIANCHE 70 12X18 TP 25PZ	1,18 € Prz. uni.	1 conf.	1,18 € Prz. tot.	22 iva
5	ZCA601	RISMALUCE GR 90 A4 FANT 5COL 100FG	4,81 € Prz. uni.	1 conf.	4,81 € Prz. tot.	22 iva
6	ZCA618	RISMACQUA GR 90 A4 FANT 5 COL 100 FG.	4,32 € Prz. uni.	1 risma	4,32 € Prz. tot.	22 iva
7	ZCA635	RISMALUCE GR140 A3 FANT 6 COL 200 FG	21,50 € Prz. uni.	1 risma	21,50 € Prz. tot.	22 iva
8	ZCAD063	CART. ELLE ERRE GR. 220 25X35 - 240FG.	31,33 € Prz. uni.	1 conf.	31,33 € Prz. tot.	22 iva
9	ZCAD070/ASS2	BRISTOL GR 220 50X70 25FG. ASS.	8,96 € Prz. uni.	1 conf.	8,96 € Prz. tot.	22 iva
10	ZCAD077/2	CART BRISTOL GR 460 - 50X70 NERO - 10FG	15,40 € Prz. uni.	1 Conf.	15,40 € Prz. tot.	22 iva
11	ZCAD301	BL.DISEGNO F2 20FG 110GR 24X33 LISC	2,04 € Prz. uni.	4 blocco	8,16 € Prz. tot.	22 iva
12	ZCAD302	BL.DISEGNO F2 20FG 110GR 24X33 RUVIDI	2,04 € Prz. uni.	4 blocco	8,16 € Prz. tot.	22 iva
13	ZCAD325	BL.DISEGNO F3 10FG NERO 24X33 125GR	1,65 € Prz. uni.	6 blocco	9,90 € Prz. tot.	22 iva
14	ZCAD351	BL.DISEGNO FABRIANO COLORE 24X33	3,73 € Prz. uni.	6 blocco	22,38 € Prz. tot.	22 iva
15	ZCC033	CUCITR.ALT	24,50 € Prz. uni.	1 pz.	24,50 € Prz. tot.	22 iva
16	ZCC201	CUTTER PLAST PICC C/FERMALAMA	0,32 € Prz. uni.	6 pz.	1,92 € Prz. tot.	22 iva
17	ZCC201	CUTTER PLAST PICC C/FERMALAMA	0,32 € Prz. uni.	1 pz.	0,32 € Prz. tot.	22 iva
18	ZCO001/C	COLLA PRITT PK 419 GR 11 - 25PZ.	19,10 € Prz. uni.	1 conf.	19,10 € Prz. tot.	22 iva
19	ZCO025	COLLA PRITT COMPACT PERMANENTE	3,50 € Prz. uni.	4 pz.	14,00 € Prz. tot.	22 iva
20	ZCO030	COLLA SUPER ATTACK GR 3 ORIGINAL	2,72 € Prz. uni.	1 pz.	2,72 € Prz. tot.	22 iva
21	ZCO046	COLLA VINILICA GR 250	1,77 € Prz. uni.	3 pz.	5,31 € Prz. tot.	22 iva
22	ZCO051	COLLA BRICOLAGE GIOTTO 250GR.	3,63 € Prz. uni.	2 pz.	7,26 € Prz. tot.	22 iva
23	ZCO080	COLLA VINAVIL UNIVERSALE GR 100	1,85 € Prz. uni.	2 pz.	3,70 € Prz. tot.	22 iva

Preventivo	2023EP15195 del 20-11-2023	Istituto Istruzione Superiore			
24 ZCO207	BOSTIK SUPERCHIARO 50 GR.	3,69 € Prz. uni.	3 pz.	11,07 € Prz. tot.	22 iva
25 ZCO224	BLISTER 1KG STICK COLLA 11MM	17,34 € Prz. uni.	2 conf.	34,68 € Prz. tot.	22 iva
26 ZCO227	BLISTER 12 STICK COLLA A CALDO Ø 7MM	1,26 € Prz. uni.	6 conf.	7,56 € Prz. tot.	22 iva
27 ZCO221	PISTOLA GLUE GUN TERMOFUSIONE	9,29 € Prz. uni.	3 pz.	27,87 € Prz. tot.	22 iva
28 ZCR072	CORRETTORE A PENNA PUNTA IN METALLO 7ML.	0,44 € Prz. uni.	3 pz.	1,32 € Prz. tot.	22 iva
29 ZCT002	BUSTE RINFORZATE 22X30 6/100 B/A - 100PZ	3,46 € Prz. uni.	1 conf.	3,46 € Prz. tot.	22 iva
30 ZCT080	BUSTE FORATE H42X30L 13/100 - 10PZ	3,85 € Prz. uni.	1 conf.	3,85 € Prz. tot.	22 iva
31 ZCT380	BUSTE CELLO 100PZ 15X25	5,00 € Prz. uni.	1 conf.	5,00 € Prz. tot.	22 iva
32 ZDA051	ACQUARELLI 24 PASTIGLIE CON PENNELLO	3,11 € Prz. uni.	1 Conf.	3,11 € Prz. tot.	22 iva
33 ZCAD071/ASS	CART BRISTOL GR220 35X50 20 FG. ASS. 5 C	6,34 € Prz. uni.	1 Conf.	6,34 € Prz. tot.	22 iva
34 ZDA104	COLLA GLITTER 6 PENNE COL. ASS. 10,5ML	1,46 € Prz. uni.	4 conf.	5,84 € Prz. tot.	22 iva
35 ZDA108/A	COLLA GLITTER 52ML. ARGENTO	1,12 € Prz. uni.	6 pz.	6,72 € Prz. tot.	22 iva
36 ZDA108/R	COLLA GLITTER 52ML. ROSSO	1,12 € Prz. uni.	6 pz.	6,72 € Prz. tot.	22 iva
37 ZDA108/R	COLLA GLITTER 52ML. ROSSO	1,12 € Prz. uni.	6 pz.	6,72 € Prz. tot.	22 iva
38 ZDAKD1015	100 STICK COLORATI CM 11,5X1	3,15 € Prz. uni.	2 conf.	6,30 € Prz. tot.	22 iva
39 ZDH013	CONTENITORE VUOTO C/COPERCHIO	27,55 € Prz. uni.	1 pz.	27,55 € Prz. tot.	22 iva
40 ZDI260	BLISTER 12 PUNTERUOLI X FELTRI	4,95 € Prz. uni.	1 conf.	4,95 € Prz. tot.	22 iva
41 ZDL057	PLASTILINA GR 200 10 COL ASSORTITI	1,29 € Prz. uni.	1 conf.	1,29 € Prz. tot.	22 iva
42 ZDL076	SCHOOLPACH DAS 5PZ.	18,82 € Prz. uni.	1 conf.	18,82 € Prz. tot.	22 iva
43 ZDM1780/B	NASTRO RASO 10MM - 10 M. BLU	2,92 € Prz. uni.	3 pz.	8,76 € Prz. tot.	22 iva
44 ZDM1780/G	NASTRO RASO 10MM - 10 M. GIALLO	2,92 € Prz. uni.	1 pz.	2,92 € Prz. tot.	22 iva
45 ZDM1780/R	NASTRO RASO 10MM - 10 M. ROSSO	2,92 € Prz. uni.	3 pz.	8,76 € Prz. tot.	22 iva
46 ZDM1780/V	NASTRO RASO 10MM - 10 M. VERDE	2,92 € Prz. uni.	3 pz.	8,76 € Prz. tot.	22 iva
47 ZDM220/1	PAILLETES 12 SCAT. ASS. SAGOMATE	6,27 € Prz. uni.	3 conf.	18,81 € Prz. tot.	22 iva
48 ZDM313	FILO IN NYLON MM 0,40 - 100MT.	3,35 € Prz. uni.	2 pz.	6,70 € Prz. tot.	22 iva
49 ZDM350	BUSTE 100 POMPONS D.13MM A 50MM ASS.	3,15 € Prz. uni.	3 pz.	9,45 € Prz. tot.	22 iva
50 ZDM355	PIUME COLORATE CM15/16 10 GR. - 80 PZ.	2,13 € Prz. uni.	3 conf.	6,39 € Prz. tot.	22 iva
51 ZDM358	CINIGLIA DRITTA GROSSA 30PZ CM30 - 10COL	2,39 € Prz. uni.	3 conf.	7,17 € Prz. tot.	22 iva

Preventivo

2023EP15195 del 20-11-2023

Istituto Istruzione Superiore

52	ZDM382	OCCHI MOBILI ADESIVI 100PZ D. MM 12	4,12 € Prz. uni.	3 conf.	12,36 € Prz. tot.	22 iva
53	ZDM384	OCCHI MOBILI ADESIVI 100PZ D.MM 20	5,60 € Prz. uni.	3 conf.	16,80 € Prz. tot.	22 iva
54	ZDM400	BOTTONI ASSORTITI 650 PZ.	9,14 € Prz. uni.	2	18,28 € Prz. tot.	22 iva
55	ZDM511	MEZZA SFERA LEGNO 15MM. 15PZ.	1,47 € Prz. uni.	3 conf.	4,41 € Prz. tot.	22 iva
56	ZDM516	SCATOLA Balsa TONDA 8CM.	1,68 € Prz. uni.	4 pz.	6,72 € Prz. tot.	22 iva
57	ZDM519	MOLLETTE LEGNO 72MM. - 24PZ	1,68 € Prz. uni.	2 conf.	3,36 € Prz. tot.	22 iva
58	ZDM538	SCATOLA CUORE CARTONE	1,26 € Prz. uni.	4 pz.	5,04 € Prz. tot.	22 iva
59	ZDM804	CUORE PIENO POLISTIROLO CM 11	0,65 € Prz. uni.	10 pz.	6,50 € Prz. tot.	22 iva
60	ZDM840	PALLE DI POLISTIROLO ESPANSO MM40	0,17 € Prz. uni.	20 pz.	3,40 € Prz. tot.	22 iva
61	ZDT022/ARA	COLORE ACRILICO OPACO 500ML. ARANCIO	3,28 € Prz. uni.	2 pz.	6,56 € Prz. tot.	22 iva
62	ZDT022/AZZ	COLORE ACRILICO OPACO 500ML. AZZURRO	3,28 € Prz. uni.	2 pz.	6,56 € Prz. tot.	22 iva
63	ZDT022/BIA	COLORE ACRILICO OPACO 500ML. BIANCO	3,28 € Prz. uni.	6 pz.	19,68 € Prz. tot.	22 iva
64	ZDT022/BLU	COLORE ACRILICO OPACO 500ML. BLU	3,28 € Prz. uni.	1 pz.	3,28 € Prz. tot.	22 iva
65	ZDT022/GIA	COLORE ACRILICO OPACO 500ML. GIALLO	3,28 € Prz. uni.	2 pz.	6,56 € Prz. tot.	22 iva
66	ZDT022/MAR	COLORE ACRILICO OPACO 500ML. MARRONE	3,28 € Prz. uni.	2 pz.	6,56 € Prz. tot.	22 iva
67	ZDT022/ROS	COLORE ACRILICO OPACO 500ML. ROSSO	3,28 € Prz. uni.	2 pz.	6,56 € Prz. tot.	22 iva
68	ZDT022/VER	COLORE ACRILICO OPACO 500ML. VERDE	3,28 € Prz. uni.	2 pz.	6,56 € Prz. tot.	22 iva
69	ZDT034/ARG	TEMPERA METALIZZATA 300 ML ARGENTO	2,19 € Prz. uni.	1 pz.	2,19 € Prz. tot.	22 iva
70	ZDT034/ORO	TEMPERA METALIZZATA 300 ML ORO	2,19 € Prz. uni.	1 pz.	2,19 € Prz. tot.	22 iva
71	ZDT034/RAM	TEMPERA METALIZZATA 300 ML RAME	2,19 € Prz. uni.	1 pz.	2,19 € Prz. tot.	22 iva
72	ZDT034/ROS	TEMPERA METALIZZATA 300 ML ROSSO	2,19 € Prz. uni.	1 pz.	2,19 € Prz. tot.	22 iva
73	ZDT615/1	BOMBOLETTA SPRAY VERNICE ORO 150 ML	2,18 € Prz. uni.	2 pz.	4,36 € Prz. tot.	22 iva
74	ZDT620/7	BOMB.SPRAY VERNICE BIANCO LUCIDO 400ML	3,87 € Prz. uni.	4 pz.	15,48 € Prz. tot.	22 iva
75	ZDT983	GIOTTO MAKE UP SET MATITE FILA	9,98 € Prz. uni.	2 conf.	19,96 € Prz. tot.	22 iva
76	ZDT986	TAVOLOZZA TRUCCO BIMBO SNAZAROO	7,67 € Prz. uni.	1 pz.	7,67 € Prz. tot.	22 iva
77	ZDT996	MASCHERE DONNA CM 14X20	1,80 € Prz. uni.	3 pz.	5,40 € Prz. tot.	22 iva
78	ZDV025	BL.COLLAGE ADESIVO COSTRUZIONI 9FG.ASS	3,63 € Prz. uni.	2 conf.	7,26 € Prz. tot.	22 iva

Preventivo

2023EP15195 del 20-11-2023

Istituto Istruzione Superiore

79	ZDV04755	GOMMA CREPP 10FG 33X50 10 FG COL ASS.	5,49 € Prz. uni.	20 pz.	109,80 € Prz. tot.	22 iva
80	ZDV080/3	VERNICE PROTETTIVA BASE ACQUA 500ML.	7,28 € Prz. uni.	2 pz.	14,56 € Prz. tot.	22 iva
81	ZDV999	CARTONE ACCOPPIATO GRIGIO 2MM 72X101	2,38 € Prz. uni.	1 pz.	2,38 € Prz. tot.	22 iva
82	ZDV103	CARTA ADESIVA GLITTER A4 10FG. ASS	3,32 € Prz. uni.	6 conf.	19,92 € Prz. tot.	22 iva
83	ZDV10401	GOMMA CREPP GLITTER 10FG. 20X30 ADESIVA	4,21 € Prz. uni.	20 conf.	84,20 € Prz. tot.	22 iva
84	ZDV108	CARTA FLUO A4 - 80 GR. - 100 FG. ASS.	3,45 € Prz. uni.	1 conf.	3,45 € Prz. tot.	22 iva
85	ZDV120	BL. FILM COLLAGE ADESIVO 12FG ASS	6,86 € Prz. uni.	2 conf.	13,72 € Prz. tot.	22 iva
86	ZDV150	VELCRO ADESIVO CM. 50	3,82 € Prz. uni.	3 pz.	11,46 € Prz. tot.	22 iva
87	ZDV1571	PANNO LANA TIPO LENCI 10COL ASS 20X30	5,88 € Prz. uni.	10 conf.	58,80 € Prz. tot.	22 iva
88	ZDV1600	SAGOME FELTRO 6 SOGG. NATALIZI	2,44 € Prz. uni.	4 conf.	9,76 € Prz. tot.	22 iva
89	ZDV1601	SAGOME FELTRO 8 STELLE	1,62 € Prz. uni.	6 conf.	9,72 € Prz. tot.	22 iva
90	ZDV1662	GOMMA CREPP 10 FG 14X20 CM.	2,02 € Prz. uni.	20 conf.	40,40 € Prz. tot.	22 iva
91	ZDV2200	BUSTA 10FG CAR.CANNETTE' 25X35 C.ASS	3,05 € Prz. uni.	2 conf.	6,10 € Prz. tot.	22 iva
92	ZDV2210	CART CANNETTE' WAVES 10FG 50X70 ASS.	10,42 € Prz. uni.	1 conf.	10,42 € Prz. tot.	22 iva
93	ZDV710/BIA	CARTA VELINA BIANCO 25FG 50X76	1,61 € Prz. uni.	1 conf.	1,61 € Prz. tot.	22 iva
94	ZDV741	CARTA ORIGAMI 20 FG CM 14X14 COL.ASS	1,13 € Prz. uni.	1 conf.	1,13 € Prz. tot.	22 iva
95	ZDV755	BLOCCO 10 FG. CARTONCINO 300GR. A3	7,28 € Prz. uni.	2 conf.	14,56 € Prz. tot.	22 iva
96	ZDV04843	CARTA ANIMALI 20 FG FANT ASS 23X33	2,84 € Prz. uni.	1 conf.	2,84 € Prz. tot.	22 iva
97	ZEL000	ELASTICI GOMMA ASSORTITI BUSTA GR 100	1,18 € Prz. uni.	1 conf.	1,18 € Prz. tot.	22 iva
98	ZEV015/ASS	EVIDENZIATORE TRATTO VIDEO 6 COL ASS.	3,54 € Prz. uni.	2 conf.	7,08 € Prz. tot.	22 iva
99	ZFO040	FORBICI DA RITAGLIO 14 CM ZIG ZAG	0,95 € Prz. uni.	1 pz.	0,95 € Prz. tot.	22 iva
100	ZFO042	FORBICI DA RITAGLIO 15 CM A FESTONI	0,95 € Prz. uni.	1 pz.	0,95 € Prz. tot.	22 iva
101	ZFO044	FORBICI DA RITAGLIO 15 CM. ONDA GRANDE	0,95 € Prz. uni.	1 pz.	0,95 € Prz. tot.	22 iva
102	ZGO005	GOMME MATITA FABER CAST. 7095-20	0,47 € Prz. uni.	6 pz.	2,82 € Prz. tot.	22 iva
103	ZMT060	MATITA KOH-I-NOOR CARBONCINO N 2	0,99 € Prz. uni.	1 pz.	0,99 € Prz. tot.	22 iva
104	ZMT064	MATITA KOH-I-NOOR CRETA SANGUIGNA	0,99 € Prz. uni.	1 pz.	0,99 € Prz. tot.	22 iva
105	ZMT062	MATITA KOH-I-NOOR CRETA BIANCA	0,99 € Prz. uni.	2 pz.	1,98 € Prz. tot.	22 iva

Preventivo

2023EP15195 del 20-11-2023

Istituto Istruzione Superiore

106 ZMT066	MATITA KOH-I-NOOR CRETA SEPPIA	0,99 € Prz. uni.	1 pz.	0,99 € Prz. tot.	22 iva
107 ZMT132	TEMPERINO 3 FORI C/CONTENITORE	1,26 € Prz. uni.	4 pz.	5,04 € Prz. tot.	22 iva
108 ZMT135	TEMPERINI 2 FORI PLASTICA C/SERBAT.	0,53 € Prz. uni.	4 pz.	2,12 € Prz. tot.	22 iva
109 ZMT180	PASTELLI OLIO 12 COLORI ASS. COLOR&CO	2,84 € Prz. uni.	1 conf.	2,84 € Prz. tot.	22 iva
110 ZMT270	PORTAMINE BIC MATIC COMBOS 0,7	0,49 € Prz. uni.	1 pz.	0,49 € Prz. tot.	22 iva
111 ZMT450/2B	MINE 0,7 MM STICK 12 MINE 2B FABER	0,80 € Prz. uni.	1 conf.	0,80 € Prz. tot.	22 iva
112 ZMT630	PASTELLO ACQUARELLO 12 COL. KOH-I-NOOR	2,78 € Prz. uni.	1 conf.	2,78 € Prz. tot.	22 iva
113 ZMT641	PASTELLO STUDIO 12 COL. CWR	1,01 € Prz. uni.	1 conf.	1,01 € Prz. tot.	22 iva
114 ZNA062	NASTRO ADESIVO IMBALLO H50X66MT TRASP.	0,98 € Prz. uni.	2 pz.	1,96 € Prz. tot.	22 iva
115 ZNA113	NASTRO CARTA 15MMX5M. 14 ROTOLI COLORATI	9,10 € Prz. uni.	2 Conf.	18,20 € Prz. tot.	22 iva
116 ZPE302/NER	TRATTO MARK ALL FILA NERO	2,38 € Prz. uni.	4 pz.	9,52 € Prz. tot.	22 iva
117 ZPE310	PENNARELLI GIOTTO TEXTILE 12 COL ASS.	7,62 € Prz. uni.	2 Conf.	15,24 € Prz. tot.	22 iva
118 ZPE314	PENNARELLI GIOTTO DECOR METAL 24 COL.	16,76 € Prz. uni.	1 Conf.	16,76 € Prz. tot.	22 iva
119 ZPE354	PENNARELLI GIOTTO DECOR MATERIALS 48 PZ	22,82 € Prz. uni.	1 Conf.	22,82 € Prz. tot.	22 iva
120 ZPE360	PENNARELLO GESSO - BIANCO	2,93 € Prz. uni.	2 pz.	5,86 € Prz. tot.	22 iva
121 ZPE361	PENNARELLO GESSO - BLU	2,93 € Prz. uni.	2 pz.	5,86 € Prz. tot.	22 iva
122 ZPE362	PENNARELLO GESSO - VERDE	2,93 € Prz. uni.	2 pz.	5,86 € Prz. tot.	22 iva
123 ZPE363	PENNARELLO GESSO - GIALLO	2,93 € Prz. uni.	2 pz.	5,86 € Prz. tot.	22 iva
124 ZPE364	PENNARELLO GESSO - ARANCIO	2,93 € Prz. uni.	2 pz.	5,86 € Prz. tot.	22 iva
125 ZPE365	PENNARELLO GESSO - ROSA	2,93 € Prz. uni.	2 pz.	5,86 € Prz. tot.	22 iva
126 ZPE534	FUSTELLA STELLA CM. 3,8	5,19 € Prz. uni.	1 pz.	5,19 € Prz. tot.	22 iva
127 ZPE533	FUSTELLA ALBERO DI NATALE CM. 3,8	5,19 € Prz. uni.	1 pz.	5,19 € Prz. tot.	22 iva
128 ZPE537	FUSTELLA ANGELO CM. 3,8	5,19 € Prz. uni.	1 pz.	5,19 € Prz. tot.	22 iva
129 ZPE535	FUSTELLA TAG/CARTONCINO CM. 5	8,33 € Prz. uni.	1 pz.	8,33 € Prz. tot.	22 iva
130 ZPE538	FUSTELLA STELLA CM. 5	8,33 € Prz. uni.	1 pz.	8,33 € Prz. tot.	22 iva
131 ZPE539	FUSTELLA CUORE CM. 5	8,33 € Prz. uni.	1 pz.	8,33 € Prz. tot.	22 iva
132 ZPE510	MINI FUSTELLA CM3,5X4,5X3H STELLA	2,16 € Prz. uni.	1 pz.	2,16 € Prz. tot.	22 iva

Preventivo

2023EP15195 del 20-11-2023

Istituto Istruzione Superiore

133 ZPE511	MINI FUSTELLA 1,6 CM. FIOCCO DI NEVE	2,16 € Prz. uni.	1 pz.	2,16 € Prz. tot.	22 iva
134 ZPE520	MINI FUSTELLA CM3,5X4,5X3H ANGELO	2,16 € Prz. uni.	1 pz.	2,16 € Prz. tot.	22 iva
135 ZPE527	FUSTELLA STELLA CM. 2,5	3,33 € Prz. uni.	1 pz.	3,33 € Prz. tot.	22 iva
136 ZPE529	FUSTELLA FARFALLA 3D CM. 2,5	3,33 € Prz. uni.	1 pz.	3,33 € Prz. tot.	22 iva
137 ZPEN130	PENNARELLI 120 COL. ASS. IN VALIGETTA	10,74 € Prz. uni.	1 conf.	10,74 € Prz. tot.	22 iva
138 ZPEN019	PENNARELLI TURBO GLITTER 8 PZ.	3,77 € Prz. uni.	1 Conf.	3,77 € Prz. tot.	22 iva
139 ZPEN065/N	PENNARELLI TURBO MAXI 12 PZ NERO	3,25 € Prz. uni.	4 pz.	13,00 € Prz. tot.	22 iva
140 ZPEN067	PENNARELLI TURBO MAXI 108 PZ.	20,94 € Prz. uni.	2 Conf.	41,88 € Prz. tot.	22 iva
141 ZPF026/NC	FINELINER 780OHP - 12 PZ.MEDIO NERO	4,79 € Prz. uni.	3 Conf.	14,37 € Prz. tot.	22 iva
142 ZPF310/8	PENNARELLO OH PEN 8 COL ASS MEDIA 843/8	5,96 € Prz. uni.	4 Conf.	23,84 € Prz. tot.	22 iva
143 ZPI669	SEGNAPAG POST IT IN CARTA NEON 15X50 50	0,84 € Prz. uni.	1	0,84 € Prz. tot.	22 iva
144 ZPI669	SEGNAPAG POST IT IN CARTA NEON 15X50 50	0,84 € Prz. uni.	1	0,84 € Prz. tot.	22 iva
145 ZPL135/30	P.LISTINO PERS. 22X30 - BUSTE 30	4,18 € Prz. uni.	1	4,18 € Prz. tot.	22 iva
146 ZPL135/40	P.LISTINO PERS. 22X30 - BUSTE 40	4,88 € Prz. uni.	1	4,88 € Prz. tot.	22 iva
147 ZPO012/BT	PORTARIVISTE MAGAZINE RACK BLU	9,30 € Prz. uni.	1 pz.	9,30 € Prz. tot.	22 iva
148 ZPPSHPB	BORSA SHOPPER COTONE	1,58 € Prz. uni.	4 pz.	6,32 € Prz. tot.	22 iva
149 ZPR055	PENNA GEL GLITTER 10 COL. ASS.	3,46 € Prz. uni.	1 conf.	3,46 € Prz. tot.	22 iva
150 ZPR055	PENNA GEL GLITTER 10 COL. ASS.	3,46 € Prz. uni.	2 conf.	6,92 € Prz. tot.	22 iva
151 ZPU001/C	PUNTI ZENITH 130E 1000PT. CONF.10 SCAT.	8,58 € Prz. uni.	4 conf.	34,32 € Prz. tot.	22 iva
152 ZPU081	PUNTI RAPID 13/6 SCAT 5000 PUNTI	12,31 € Prz. uni.	1 conf.	12,31 € Prz. tot.	22 iva
153 ZQA044	QUADERNO MAXI CARTONATO QUADRI 5MM	4,32 € Prz. uni.	1	4,32 € Prz. tot.	22 iva
154 ZQA201	QUADERNO A5 20FG. - 4MM	0,51 € Prz. uni.	2 pz.	1,02 € Prz. tot.	22 iva
155 ZSA202	CONTENTITORE C/COPERCHIO STORAGE	7,60 € Prz. uni.	1 pz.	7,60 € Prz. tot.	22 iva
156 ZSMF021	PILE STILO 1,5V RICAR BLISTER 4 PZ	14,00 € Prz. uni.	1 conf.	14,00 € Prz. tot.	22 iva
157 ZSMF021	PILE STILO 1,5V RICAR BLISTER 4 PZ	14,00 € Prz. uni.	1 conf.	14,00 € Prz. tot.	22 iva
158 ZUT884	COMPASSO ASTE SNODABILI	3,84 € Prz. uni.	2 pz.	7,68 € Prz. tot.	22 iva

Preventivo

2023EP15195 del 20-11-2023

Istituto Istruzione Superiore

Totale imponibile	1.558,64 €
IVA	342,90 €
Totale con iva	1.901,54 €

Data

Timbro e Firma del Cliente

Il Cliente accetta il trattamento dei dati personali

Firma del Cliente

Il Cliente conferma di aver letto e accetta le condizioni di vendita

Firma del Cliente

Executive
School Management

Publishing
A New Social Media

INFOSCHOOL

Printing
Company

eDistribution

www.spaggiari.eu

